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EY Bogetoft Hotding ApS

Arsrappon 2018

Ledelsespetegning

Darekuonen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Bogetoft Holding ApS for regn-skabsaret 1 januar - 3i. december 20i8.
Arsrapponen aflagges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfatterse, at arsreonskabet giver et retvisende bilede af Serskabets aktiver, passiver ogfinansielle stirring pr. 3r . dece-mber 20ri samt af re;rta.iir r"rrruG; urtiriteter For regnskabs-aret l.januar - 31. december 2O.lg.

Det er endvidere min opfatterse. at redersesberetningen indehorder en retvisende redegorerse for deforhold. beretningen omhandler.

Arsrapprrcnen indstiltes til generalforsamtingens godkendelse.

Odense, den 31 . maj 2019
Direktion:

C ctbc--
Carsten Bogetoft
direktar
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EY Bogetoft Hording ApS

Arsrapport 2O18

Den uafhangige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i Bogetoft Hotding ApS

Konklusion

vi har revideret arsregnskabet for Bogetoft Hording Aps for regnskabsaret 1 . januar - 31 december
2018. der omfatter resultatopgaretse. balance, eg6nkapitalopgiaretse og noter, herunder anvendt
regnskaDsprakSrs. ArSregnSkabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

oet er.vores orfatterse, at arsregnskabet giver et retvisende bilede af serskabets aktiver, passiver ogfinansielre stirring pr. 31 . december 201 g samt af resurtatet af selskabets aktiviteter ror idgniraLs-- 
-

aret 1 .januar - 3l . december 2Oi g i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konktusion

vi har udfon vores revision i overensstemmerse med internationare standarder om revision og deyderligere krav. der er gardende i Danmark. vores ansvar iforge disse standarder og krav er nlimere
beskreve-t i revisionspategningens afsnit ..Revisors 

ansvar forievisionen af Ersregn"rt Out;. O"t "i 
-

vores opfatterse, at det opnaede revisionsbevis er tirstrakkerigt og egnet som grundrag for vores kon-
klusion.

Uafhengighed

vi er uafhengige af serskabet i overensstemmerse med internationare etiske regrer for revisorer
!.:-::l^t :^ll:lTgigil:s 9g 

ydgrrlgei.e.frav. der er satdende i Danmark. tiseso-m vi har opfydt vores
ovnge etrSke torptigtelser ihenhold tildisse regler og krav.

Ledelsens ansvar for arsreqnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med arsregnskabsroven. Ledersen har e;dvidere ans"varet for den interne kontror, som L-
delsen anser for nodvend,g for at udarbejde et arsregnskab uden vasentrig fejrinrormairon, uanseiom
denne skyldes besvigelser eler fejl.

ved udarbejd_ersen af arsregnskabet er redersen ansvarrig for at vurdere serskabets evne tir atfortsatte driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsit drift. hvor d;tte er relevant: samt at udar_
bejde.arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledetsen enten
har til hensigt at likvidere selskabet, i;dstille driften ;ller ikke har andet realistisk atternativ end at
9are dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

vores mal er at opna hoj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som herhed er uden vasentrig fejrin-
L"^lT3]l?l_ 

,i111!!1igellne skyrdes besvigetser e er feJi, og at afgive en revisionspategning m"edln(onxrusron. HoJ grad at sikkerhed er et hajt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti f;r, a-t en revi-
sion, der udfores i overensstemmerse med internationare standarder om revisioi og de yderriglre
krav. der er gerdende i oanmark, artid vir afdakke vasentlig fejrinformation, na.,atun irno".ii".irin-
formationer kan.opst6 som farge af besvigerser eler fejr og 

"kun"o"trugtes 
so, ,rsenuige, hvis d;t

med rimelighed kan forventes, at de enkertvis eler samret-har rnofryo"etse p6 de okonon;ske besrut-
ninger. som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af arsregnska6t.
som led ien revision, der udfores i overensstemmerse med internationare standarder om revision oo
de yderligere krav, der er gatdende i Danmark, foretager vi fagtige vurdennqe, og ofr"ttorJ"i lioii,sionel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vasenttig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om
denne skyrdes besvigerser eler fejr, udformer og udiorer revisionshandringer som ,eartion pa
disse risici samt opn6r revisionsbevis, der er tirstrekkelrgt og egnet til at d;nne grundlagfoi-
vores konkrusion. Risikoen for ikke at oodage vasenUig iejIiroimation forarsag& ar oeivilerser
er hojere end ved vesentrig fejrinformation forarsaget;f iejr, idet besvigerser k;n omratteiaml
mensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udetadelser. vildledninq elter tilsidesattelse af int;rn
kontrol.
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EY Bogetoft Hotding ApS

Arsrapport 2018

Den uafhengige revisors revisionspategning

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

T€ger vi stilling til, om den regnskabspraksis, som eT anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmassige skon oq tilknyttede oplysninger, som ledelsen har uda;bejdet, er rimelige.

Konkluderer vi. om ledersens udarbejderse af arsregnskabet pa grundrag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionisbevis er vaeiintlig
usikkerhed-forbundet m€d begivenheder eler forhotd, der kan skabe betydelig tvivt om setskabet:s
evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasenttig u1i*e1ned, skal vi i vores
revisionspategning gsre opmerksom pa optysninger herom iarsregnsiabet e er, hvis sadanne
oplysninger ikke er tirstrakkerige, modrficere vores konkrusion. Vores konkrusion er baseret p6
det revisionsbevis, der er opnaet fre-m til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begi-
venheder eller forhord kan dog medfore, at selskabet ikke rangere kan forts;tte driften-.

Tager vi stilling tir den samrede prasentation, struktur og indhord af arsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejrer de underriggende tra;saktioner og begiven-
heder pa en sadan made, at der gives et retvisende bi ede heraf-.-

vi kommunikerer med den overste rederse om bl.a. det planragte omfang og den tidsmessige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventue e dtydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

vores konklusion.om 6rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af Srsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med arsregnsk"abet ; er
vores viden opnaet ved revisionen eller pa anden mdde synes 

-t indeholde vesentlig fejiinformation.
vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninqer i
henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfsrte arbejde er det vores opfattelse, at tedelsesberetningen er i overensstemmelse
med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabalovens krav. vi har ikke
fundet vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen

Odense, den 31 . maj 2019
ERNSI & YoUNG
Godkendt Revisionspartners€lskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Soren medegaa
statsaut. revisor
mne3l450
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EY Bogetoft Hotding ApS

Ars.appon 2018

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr.. by

CVR-nr
Stifter
lljemstedskommune
RegnskabsAr

Bogetoft Holding ApS
Ravegyden 26, 524O Odense SO

36 93 l3 61
17.juni 2015
Odense
1 .januar - 31. december

Direktion

Revision

Carsten Bogetoft, Oirektor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnersetskab
Englandsgade 25, Postboks 20O, 5'l OO Odense C



EY Bogetoft Hotding ApS

Aisrappon 2O1 8

Ledelsesberetning

Virksomhedens vasenttigste aktiviteter

selskabets formal er passiv kapitalanbringelse og dermed beslagtet virksomhed efter direktionens
skon.

Udvikling i ak viteter og okonomiske forhold

virksomhedens resultatopgorelse for 20 l8 udviser et overskud pa 42.szs kt. mod et overskud pa
?3,y1? kr sidste Ar, og virksomhedens batance pr. 31. december 2Ot 8 udviser en egenkapitaipa
869.483 kr.

Begivenheder efter batancedagen

oer er.ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vasenflig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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EY Bogetofr Hotding Aps
Arsrappon 20]8

2017

Arsregnskab.l .januar - 3.l. december

Resultatopgorelse

Note kr.

Bruttofortjeneste
lndtagter af kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle omkostninger

Arets resultat

2018

8.62 5
244 955
.13 848

42 525 239.7 32

- r56.251
198.7 76

8.53 7
4 3.7 50
.9.7 62

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardis metode
Overfon resultat

144.955
94.7 71

42.525 239.732

1



EY

Arsregnskab l.januar - 31. december

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver

3 Finansielleanlegsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlegsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg 09 tjenesteydelser

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

Bogetoft Hotdang ApS

Arsrappon 2018

2018 2017

'1.049.993 1.206.243

1.049.993 't .206.243

'r.049 993 1.206.243

12.500

12.500

1 4 6.'l 38
'158.638

8 7. s00

100.ooo

1.208.631 1.306.243

12.500

12.500
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EY Bogetofr Hotding ApS

Arsrapport 201 8

20't7

Arsregnskab l .januar - 31 . december

Balance

Note kr 2018

PASSIVER
Egenkapital
Anpartskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardis metode
Averf art resultat

Egenkapital i alt
Galdsforpligtelser
Kortfristede galdsforpl igtelser
Geld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden gald

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Personaleomkostninger
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5 Sikkerhedsstillelser

so.000
549.993
269.490

50.000
706.244
70.714

869.483 826.958

335.172
3.976

475.409
3.876

339.1 48 479.285

339.148 479.285

1 208.631 1.306.243

I
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EY

Arsregnskab 1.januar - 31. december

Egenkapitalopgorelse

Reserve for
nettoopskrivhing

efter indre
vardis metode overfort reslltat

56',t.289
144.955

Bogetoft Hotding ApS

Arsrapport 20'18

laltkr

Egenkapital f . ianuat 2017
Overfort via resultatdisponering

Egenkapital 1 .januar 2018
Overfsrt via resultatdisponering

Egenkapital
3l.december2018

106.244
.156.251

10.714
198.776

8 26.958
42.525

Anpartskapital

50.o00
o

.24.063
94.777

541 .226
239.132

50.o00
0

10

50.000 549 993 269.490 869 483



EY Bogetoft Hotding ApS

Arsrappon 2018

Arsregnskab 1.januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Bogetoft Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmetse med arsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.)

Resultatopgorelsen

Bruttofonjeneste

I resultatopgorelsen er nettoomsatning og eksterne omkostninger med henvisning til arsregnskabslo-
vens S 32 sammendraget til en regnskabspost benevnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primare aktivitet, der er
afholdt i arets lsb, herunder omkostninger til distribution. salg. reklame. administration, lokaler. tab
pe debitorer, ydelser pa operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre vardis metode indregnes en forholdsmassig andet af resultat efter skat i de undertig,
gende virksomheder i resultatopgorelsen. Resultatandele efter skat iassocierede virksomheder pra-
senteres i resultatopgorelsen som s&rskilte linjer. For kapitalandele iassocierede virksomheder fore-
tages alene forholdsmEssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belsb. der vedrorer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt titlag og godtgorelse under acontoskatteordnin-
gen m.v.

Skat

skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og ereB regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfsres til irets
resultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henfares til transaktioner indregnet iegenkapitalen

11



EY Bogetoft Hotding ApS

Arsrapport 2018

Arsregnskab l .januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele iassocierede virksomheder males ved forste indregning til kostpris og efterfslgende til
den forholdsmassige andel af virksomhedernes indre vardi opgjort efter modervirksomhedens regn,
skabspraksis med fradrag eller tillaeg af resterende vardi af positiv e er negativ goodwill opgjort elter
overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmassig indre vardi males til
O kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens
andel af den negative indre vardi, i det omfang det vurderes som uerholdeljgt. Hvis den regnskabs-
m&ssige negative indre verdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende b€lsb under hen-
satte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dakke
dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder
overfores til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre vardis metode, idet omfang
den regnskabsm€essige vErdi overstiqer anskaffelsesvardien.

Ved forste indregning males kapitalandete iassocierede virksomheder til kostpris. dvs. med ti ag af
transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, Jf.
anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede mervardier og eventuel goodwitl i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
massige indre verdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de a[tiver og
forpligtelser, som de kan henfores til. Negativ goodwi indregnes i resuttatopgorelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmessige vardi.

Kapitalandele iassocierede virksomheder, der males tit regnskabsmassig indre vardi, er underlagt
krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer pa vardiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender m6les til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt tAS
39.

Der.foretages nedskrivning til imodegaelse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv
indikation pa, at et tilgodehavende e er en portefolie af tilgodehavender er vardiforringet. Hvis der
foreligger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet. foretages ned-
skrivning p6 individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation p6 vardiforringelse pa individuelt
niveau, vurderes pa portefolieniveau for objektiv indikation for v€erdiforringelsa. ponefolierne base-
res Prim€ert pa debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmeise med virkso;hedens risi-
kostyringspolitik. 0e objektive indikatorer. som anvendes for portefouer, er fastsat baseret pa histo-
riske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskelten mellem den regnskabsmassige vardi af tilgodehavender og
nutidsvardien af de forventede pengestromme, herunder realisationsv€erdi af eventuelle modtagn-e
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodeh;ven-
de eller portefsUe.

1)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger 09 kortfristede vardipapirer, som uden hindring kan omsattes
til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vardiandringer.



EY Bogetoft Hotding ApS

Ars.appon 2o18

Arsregnskab l.januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalande-
le i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller andring i regnskabsmassige skon. Reserven kan ikke ind-
regnes med et negativt belsb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og titgodehavende aktuet skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

LJdskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrsrende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon,
toreiendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opsta€t pa anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resuttat eller skattepligtig indkomst. I

de tilf.elde, hvor opgorelse af skattev.erdien kan foretages elter forske ige beskatninasregler, mates
udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen plantagte anvendetse af aktivet, henholdsvis afvikting af
forpligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vilvare galdende. nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. udskudte akatteakiiver 

-
indreqnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-
tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme.lurisOiltion.
,€ndring i udskudt skat som folge af andrinoer i skattesatser indregnes i resultatopgaretsen.

Galdstorpligtelser

Finansielle qeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagetse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder males de finansielle forpligtelser tii-amor-
tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede verdi ved anvendelse af den effektive r;nte, sa for-
skellen mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes i resultatopgorelsen over lan€p€rioden. I
finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle tea-
singkontrakter.

Ovrige galdsforpligtelser m6les til nettoreatisationsvardien.

'13



EY Eogetoft Hotding ApS

Ars.appon 20 t I

Kapitalandete i

associerede
virksomheder

500.ooo

500.o00

106.243
.200.ooo

43.7 50

549.993

1.049.993

Arsregnskab l.januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har inqen ansatte

3 Finansielleanlagsaktiver

kr

Kostpris 1 . januar 20'18

Kostpris 31 . december 2O1 I
Vardireguleringer 1 .januar 2Ot g
Modtaget udbytte
Arets resultat

Vardireguleringer 3 l. december 20'1 8

Regnskabsmassig vardi 3 1 . december 20t g

Navn
Egenkapitat Resultat

Hjemsted EJerandet kr. kr

Associerede virksomheder
Jorn Thomsen Elbo A,/S Koldinq 10,00 % 10.499.927 437.501

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualf orpligtelser

selskabet har Ingen kontraktrige forprigterser og eventuarposter m.v. pr. 3'r . december 20r 8.

5 Sikkerhedsstillelser

virksomheden har ikke s$Iet pant efler anden sikkerhed i aktiver $. 3'r . december 2018.
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